Директору МБОУ «СОШ №2»
Н. В. Морозовой
родителя (законного представителя)
____________________________________
(ФИО)

заявление.

	Прошу Вас организовать для моего ребенка ____________________________ ___________________________________________ г.р., учащегося ________ класса,  в период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. обучение по программам общего образования в дистанционной форме согласно расписанию, утвержденному директором МБОУ «СОШ №2» ПГО 03.09.2019 года.
	Основание:	 приказ МБОУ «СОШ №2» ПГО от 07.04.2020 №33-а «Об организации работы МБОУ «СОШ №2» ПГО в период с 06 апреля по 30 апреля 2020 года».

Дата _______________________
Подпись ______________/__________________
Тел:_____________________________________